

BOTTOMLESS BRUNCH MENU £26.95

Get together and celebrate the weekend in style!
Let us look after you with our fantastic
bottomless brunch menu.

DRINKS

Choose from: Glass of Prosecco, Bloody Marys,
Pints of Coors, Aperol Spritz.

BRUNCH

"I'LL HAVE WHAT SHE'S HAVING"

Bubble waffle, Nutella, toasted hazelnuts, cream. (v)(n)

BUTTERMILK 'HIGH LINE'

Bubble waffle, crispy coated chicken,
bacon, maple syrup.

FULL ENGLISH

2 eggs any style, sausage patty, crispy bacon, hash
brown, grilled tomato, roasted field mushroom, baked
beans, toasted sourdough. (n)

GO XXL FOR £2.50 EXTRA! with an extra sausage,
bacon and hash brown.

Vegetarian and vegan options available. (v)(ve)(n)

EGGS

SMASHED AVOCADO & POACHED EGGS

Toasted rustic sourdough. (v)(n)

Choose mushrooms to replace egg for a vegan option. (ve)(n)

EGGS & CO.

Poached free range eggs, fresh hollandaise,
toasted sourdough. (n)

Crispy bacon
Halloumi (v)
Salmon

UPTOWN OPTIONS £5 UPGRADE

MANAHATTA CHICKEN

Spicy crisp coated chicken, house slaw, BBQ sauce,
skin on fries.

KATSU CHICKEN CURRY

Panko coated chicken or mushrooms, rich Katsu curry
sauce, fluffy rice, kimchi, sesame seeds. (n)

Enjoy without kimchi for a vegetarian option. (v)

STEAK FRITES

Strips of fillet steak, skin on and sweet potato fries, fried
onions, garlic mushrooms, melted cheese, crispy
shallots, peppercorn sauce.

BURGERS & WRAPS

All burgers are served in a seeded brioche bun with our
skin-on fries. Upgrade to sweet potato fries for £1.50.

LIBERTY BURGER

Double beef burger, smoked pancetta, American
cheese, iceberg, diced onions, jalapenos, pickles,
mayo, French's mustard, ketchup. (n)

BETROOT & QUINOA BURGER

Goat's cheese, avocado, pesto mayo, watercress. (v)(n)

*Choose a beetroot bun and no goat's cheese
for a vegan option. (ve)*

STEAK MELT FOLDED PIADINA WRAP

4oz locally reared sliced steak, mushrooms,
caramelised red onion, melted cheese, wholegrain
mustard mayo.

#MANAHATTABOTTOMLESS

(v) Vegetarian (ve) Vegan (n) Contains nuts, peanuts or seeds. We cannot guarantee our food
has not come into contact with nuts or any other allergens. If you have a food allergy or are
sensitive to certain ingredients, please ask a manager for assistance.

A full list of ingredients used in each dish is available for your peace of mind.

